: REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
-~ DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Colinku. Tel: 0800 9990, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info @hidaa.gon ol

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij, t& bashk&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.0046, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e

pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. '

AUTORIZIM
PER KONTROLL]N E DEKILLARATES SE INTERESAVE
Emn Atésia e Mb1em11 i
Funksioni

| DREJTUES I PROKURORIS ELBASAN
Inst.itucioni dhe adresa 3 B

PROKURORIA E RRETHIT GIYOESOR ELBASAN | | |

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit & deklaratés

29/01/2008 18.03.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, & lgjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé & verifikoing né t€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimei financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ié vérteta dhe nok kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nenshl\rlml

" Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE ]
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pi%rshkruani hollésisht ndl;yshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen_, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té doknmenteve vlerén qé Keni shtnar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj

 pasurie* & regjistruar ose ,]0 né reg]lstrat pubhke, per penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te wtx té deklannut. _ ,

‘Dokumenta ]

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
S e - : o ’ : e | (Nr. Fletéve)
Depozité Plus me afat prané bankés | 802622,53 ALL 1 nie

T (teteqind e dy mijé e
Dt. 05.11.2012.(teprica deri me dt | gjashteqind e njezet e dy ¢ | 100%
31.12.2012) pesedhjet e tre qindarka)
Burimi: Kursime nga pagae deklaruemt I
Depozité me afat prang€ bankés ¢ Shtesa 20.0000 ( dy gind ! 100% 1 nje
‘ mije)
dt. 08.02.2012 ,
Burimi: Kursime nga paga ¢
deklaruesit dhe interesin mbi
principalin e depozitave.
X X X X
X

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vier€ € vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

dy vierén e likuiditeteve, giendje né cash, n€ logari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie, né
Ieké ose né valuté té huaj;

Emrl, Mblemrl, Nenshlmlm .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucienit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistnt

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhnmt, nga dekiamm i
; meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave {8

e g el ' krijuara, n€ leké apo né Lo inienta
1 Pérshkrimi i té ardhurave e : justifikues
: = St valuté (me shifra dhe me (N¥. Fletéve)
fjalé) : sy
Paga vietore (Neto) dhe shpenzime udhetimi | 2.480.755 ALL
Prokuroria e Rrethit Elbasan (dy milion katérgind 9 (nén(E)

tetédhjeté e nénté mijé
shtatéqind pesédhjeté pesé)

Paga vjetore (Neto): Universiteti :Aleksandér Moisiu” 757170

Durrés. (shtatéqind pesédhjeté e dy | 5 (pesé)
Lagja Nr. |, Rruga e Currilave mijé njéqgind e shatédhjeté)
Funksioni: Lektore me kohé t& ploté

_ ] 174.375.00 ( njé qind e | 3 (tre)
Paga vjetore (Neto) : Universiteti Kristal. shtatédhjeté e katér myé | .

Autostrada Tirané-Durrés, km 1. treqind e shtatédhjeté e
Funksioni: Lektore me kohg t€ pijesshme pesé) Leke.

23.139 (njézet e tre mijé e | 3 (wre)
Paga vietore (Neto) : Universiteti Beder njéqind e tridhjeté e nénté)
Rr. Jordan Misja, Tirane-Albania

: 1 (nj&) :
Prokureria e Rrethit Durrés Likuidim Pérkthyesi 46881 (dyzet ¢ gjashte
: mije e teteqgind e tetedhjet e
nje)
X X X
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
t/ﬁ/gi.‘/t‘l"( L/\L.L‘{:;e\ 0 /;"(‘L/ .~,_1_ T _/’

Nése ky formar Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1€ rij.

“Periodil/Vietor”




| DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit €
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruatﬁ hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né ek apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz., Pér kredit‘é; ba'n'karqf shumén e kredisé
(pnnclpa]), kohezg;at,}en (muajllv;tl) dhe késti mu,]or ] ; i '

Shumaeshlyer nga Gjend]aedetymmt T

L i i e . deklanmnmeparshem | te mhetmj pa shlyer Dﬂku'méﬁm

| Pérshkrimi i detyrimeve . L_den né 31 dh_]etorte ' i né. lf-thetor te" Justlﬁku$
M e : ; vitit té deklarimit il arimit | (Nr. Fleteve)
e o s e shifradhe fJale) (me shlfra dhef]ale) i
Shlyerje e késtit te fundit ndaj 10 000 (dhjete | Depozituar
] mije) Euro ne
totali Ky detyrim -eshte | deklarimin e |
30 000 (tridhjete mije) Euro dt dekfaruar nga viti { vitit 2011
30.04.2009 deri ne dorézimin e paraardhes.
vertetimit te pronesise.

Ix X ST T I
W _W*H
; hT X X X

X X X XX
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri Mblemn, Nenshkrmu
1& plotésoni né fotokopje¥eiji - - g
e (/gu A _/-tﬂ ;// o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sdiosa: R Reshit Colluhu, Tels € QU909 Fra: 047 228516, Websie: woreciudaaeoy a3 Bomash info® brdaiotos

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklanm ng
bazé t€ nenit 22 €' Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité¢ q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
"PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé (€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, e
detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

‘Autorizo j:

Inspektoratin ¢ Lar@ € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pergjithshém 1 ILDKP-s&, gé € verifikojné ng € gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurlte interesat private dhe detyrimet financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Rregjina Nikolin Gokayj, bashkéshorte ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Elvin Bashkim Gokaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin tim @/
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin tim [ ]

i

“PeriodilNjetor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht. ndryshlfﬁet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momeéntin
e kryerjes sé vepmmt vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, cmimin e
blerjes, né munges¢ té dokumenteve vleren qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén: takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regnstrat publiké, pér perindhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té dekiammt : : : :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé qj Justifikues
L ' ? | (Nr. Fletéve)
Veturé tip FORD JH1 FIESTA (N
Viti 2003 i prodhimit,5 dyer, manuale 2.000 Euro 100%
Te dhénat e Certifikatés sé Pronésisé: 1 (nje)
I
Burimi: Kursime nga pagat.
| Depozité me afat prané Bankés ) 1 nje

I . 20/05/2012

(deklaruar né vitin paraardhés 2011 — Shtesa
dhe konvertimi né valuté Buro: Kursime nga 100%
paga dhe interesi mbi principalin e llogarise )

5.000 {pes& mijé) Euro

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (&€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vierg t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€-letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) viergn e likuiditeteve, giendie né cash, n€ llogari rrjedhgse, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénic, né
leke ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

f\)f‘wq s Gty gcimf/;» }
/v {/ ] // 7 S

L E*—‘ -
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 TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTAR] PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

RulRE N Y

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim finmi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarje

né ¢do organizaté jetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit € méparshém deri ng€ 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollemsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
vepnmtan tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ka Jjané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjxstnt

"pubhk, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksxomn, natyren e angazhmut nga deklamml i
_meparshemden mé 31 dh]etﬂi' 1@ vitit tedeklammt : ; Q

. . : . Shumaete ardhurave te e
e T ‘| Dokumenta
|Pashkimii e ardburave 0 ‘;ar?;:?m::;f;ea ‘:]‘;;’e:;e - J§stlf§1lliues
Kol e ( T eteve)
Paga vjetore (Neto): Unwer51tet1 :Aleksandér Moisiu” 752 170 ‘
Durtés. (shtatéqind pesédhjeté e | 5 (pesé)
Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Currilave dy mij¢ njégind e
Funksioni: Lektore me kohg t€ ploté | shatédhjeté)
174.375.00 ( njg gind e | 3 (ire)
Paga vjetore (Neto) : Universiteti Kristal. shtatédhjeté e katér mijé
Autostrada Tirané-Durrés, km 1. tregind e shiatédhjeté e
| Funksioni: Lektore me koh€ @€ pjesshme Lpesé) Leke. o
23.139 (njézet e tre mije | 3 (tre)
- | Paga vjetore (Neto) © Universitet: Beder e njégind e tridhjeté¢ e
Rr, Jordan Misja, Tirane-Albania nénté)
) 1 (njé) 1
Prokuroria e Rrethit Durrés Likuidim Pérkthyesi 46881 (dyzet e gjashte
mije e teteqind e tetedhjet
i u e nje)_* B

DETYRIMET FINANCIARE .

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodit/NVietor™ 10




Pérshkruani hollésisht (éllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe

t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
: : deklarimi i | te mbetur pa shlyer Bokuinioit
Viistilirion 1 detyrtineve méparshém deri né | deri né 31 dhjetor té custifikues
S 31 dhjetor té vitit | vitit t¢ deklarimit JN i
té deklarimit - | (me shifra dhe fjale) | (NT- Fletéve)
(me shifradhe | ]
X T I X X B3
. J L I —

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ ploi€soni né forokopje té ti].

Emri, 1\/Ib;emr1J Nenshkmm

uﬁq f’w‘/ cféé':z il

SHPENZIMET E DEKLARUESHME J

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Periodil/ Ve






